АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 16.08.2024 № 1373-п «О порядкепринятия решения о разработкемуниципальных программ городаЮгорска, их формирования,утверждения и реализации»

В соответствии Приказом Министерства финансов России
от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре
и принципах назначения»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города
Югорска от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке
муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и
реализации» (с изменениями от 09.10.2024 № 1707-п, от 12.11.2024
№ 1930-п, от 27.01.2025 № 80-п, от 26.08.2025 № 1621-13-п) следующие
изменения:

1.1. Абзац второй, третий подпункта «д» пункта 5 изложить
в следующей редакции:

«- региональных проектов, обеспечивающих достижение показателей
и реализацию мероприятий (результатов) федеральных проектов, входящих
в состав национальных проектов;

от 13.11.2025 № 2243-13-п

«В регистр»

2
- региональных проектов, обеспечивающих достижение показателей

и реализацию мероприятий (результатов) федеральных проектов,
не входящих в состав национальных проектов;».

1.2. В пункте 25 слова «региональных проектов, направленных
на достижение целей и показателей федеральных (национальных) проектов»
заменить словами «региональных проектов, обеспечивающих достижение
показателей и реализацию мероприятий (результатов) федеральных
проектов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не раннее 01.01.2026.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на директора департамента экономического развития и проектного
управления администрации города Югорска Грудцыну И.В.

Исполняющийобязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат00E1DF8E4E4A81EB43E5297D02AC463DA3Владелец Шибанов Алексей НиколаевичДействителен с 23.05.2025 по 16.08.2026

А.Н. Шибанов